
中深煎りしたrejoyceのスペシャルティコーヒーは、
世界中から厳選した、その時々の旬のスペシャルティ
コーヒー生豆を使用しています。風味豊かな味わいを
是非ご堪能ください。

ここでしか体験できない
　特別なスペシャルティコーヒー― 。

アイスコーヒー

アメリカーノ

カフェモカ

バニララテ

ヘーゼルナッツラテ

メープルラテ

500￥

500￥

700￥

630￥

630￥

650￥

ココア

600￥

HOT/ ICE

HOT/ ICE

HOT/ ICE HOT/ ICE

HOT/ ICE

HOT/ ICEICE

カプチーノ

500￥

HOT
ブレンドコーヒー

500￥

HOT
キャラメルモカ

700￥

HOT/ ICE

*

* 有機JAL認定オーガニックメープルシロップを使用※表示価格は全て税込です。 

カフェラテより

ビターな味わい

苦味・酸味が少なくあっさりと
した味わい。カフェインレス
ですがコーヒー感もしっかり
楽しめます。

カフェインレス

550￥

HOT

酸味のあるエスプレッソにミルクのまろやかさが
加わることで、濃厚な甘みのある味わいに。

カフェラテ 600￥HOT/ICE

※ノンカフェインではありません。


